
PATR L
S E R V I S N Í  S M L O U V A 10130289

Dodatek č.l

PŘEDMĚT DODATKU
Tímto dodatkem se mění článek III. Rozsah a termíny realizace. Článek III tohoto dodatku plně 
nahrazuje původní článek III smlouvy č. 10130289 ze dne 30. 12. 2016 o vypuštění objektu 
Havlíčkova 109 Jihlava a upravuje se příloha č. 1 -  ceník.

I.
Smluvní strany

Objednatel: Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(oficiální zkratka: OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)
IČ: 00836591; DIČ: CZ00836591
se sídlem: Karolíny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava
zastupuje: Mgr. Libor Fasora, ředitel

Zhotovitel: PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957 / 5b, 586 01 Jihlava 
IČ: 46981233; DIČ: CZ46981233
zapsána: v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp. zn. Firm 21048/97 
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti

Místo určení: objekt, Karolíny Světlé 2, Jihlava 
objekt, náměstí Svobody 1, Jihlava 
objekt, Husova 54, Jihlava 
objekt, Na Stoupách 3, Jihlava 
objekt, Telečská 50, Jihlava 
objekt, Telečská 13, Jihlava

Předmět plnění: EZS -  elektronická zabezpečovací signalizace.

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou zajistit pro objednatele servisní práce, pravidelné zkoušky 
činnosti systému, kontroly provozuschopnosti a revize na zařízení:

- viz předmět plnění
- v objektu objednatele na adrese: viz. místo určení.

Podkladem pro servisní práce může být ČSN EN 50 131-1 ed.2, ČSN CLC/TS 50 131-7, ČSN 
342710, vyhl. 246/2001 Sb., ČSN 33 2000-6, ČSN 33 1500 - v případě jejich inovací dle následných 
platných norem.

III.

Rozsah a termíny realizace

Servisní práce na zařízení označeném v čl. II. této smlouvy zavazuje se zhotovitel provést v tomto 
rozsahu:
-  záruční a pozáruční opravy - zahájení opravy bude provedeno do 24 hodin po nahlášení závady 

objednatelem na servisní telefon zhotovitele 567 555 540 nebo 602 56 56 56. Zhotovitel se 
zavazuje dokončit opravu v nejkratším možném termínu po zahájení opravy, v kterém je 
s vynaložením odborné péče a s přihlédnutím k povaze závady objektivně možno opravu provést.



— pravidelná kontrola provozuschopnosti systému EZS -  jedenkrát za rok. Součástí těchto 
kontrol je i provádění potřebného počtu revizí napájecích částí systémů v periodách 
stanovených příslušnými předpisy.

Zkoušky, kontroly, revize a kalibrace systému se zavazuje zhotovitel zajišťovat na základě vlastní 
evidence bez výzvy objednatele. Přesný termín realizace dohodne zhotovitel s objednatelem 
telefonicky předem. Realizované servisní práce se zavazuje zhotovitel zaznamenat do provozní knihy 
uložené u objednatele. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli pro realizaci servisních prací dle této 
smlouvy přístup do všech dotčených prostor. Zároveň se objednatel zavazuje veškeré poruchové stavy 
řádně zaznamenávat v provozní knize.

Zbylá část smlouvy a všechny ostatní články zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem: 1. 1.2019

20 . 12. 2018

Datum a podpis objednatele

PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957 / 5b, 586 01 Jihlava 
zapsána v OR vedeném KS Brno, oddilu C, vložce 8188, sp.zn. Firm 21048/97 

1Č: 46981233, DIČ: CZ46981233
tel.: 567 555 555, fax: 567 310 668, e-mail: patrol@patrol.cz, www.patrol.cz

mailto:patrol@patrol.cz
http://www.patrol.cz


Příloha č.1

Ceník servisních služeb pro rok 2018, všechny ceny jsou uvedeny bez DPH
servisní hodina technika v Kč za 1 hod. 477
servisní hodina IT specialisty v Kč za 1 hod. 769
dopravné v Kč za 1 km 13
měsíční zkouška činnosti systémů 707

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt Karolíny Světlé 2 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 238 1 238
ostatní prvky systému 22 47 1 034
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 2 272
CELKEM PO SLEVE sleva 25% 1 704

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt nám.Svobody 1 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 238 1 238
ostatní prvky systému 95 47 4 465
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 5 703
CELKEM PO SLEVE sleva 25% 4 277

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS objekt Husova 54 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 238 1 238
ostatní prvky systému 69 47 3 243
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 4 481
CELKEM PO SLEVE sleva 25% 3 361

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo 
zkouška činnosti systému EZS - objekt Na Stoupách počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 238 1 238
ostatní prvky systému 16 47 752
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 1 990
CELKEM PO SLEVE sleva 25% 1 493

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt Telečská 50 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 238 1 238
ostatní prvky systému 10 47 470
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 1 708
CELKEM PO SLEVE sleva 25% 1 281

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt Telečská 13 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 238 1 238
ostatní prvky systému 11 47 517
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 1 755
CELKEM PO SLEVE sleva 25% 1 316



Příloha č.1

Ve výše uvedených tabulkách jsou uvedeny ceny za pravidelné revize, kontroly provozuschopnosti a zkoušky 
činnosti, hodinové sazby servisních techniků a cena dopravného. Kalibrace DHP se provádí jednou ročně, vždy 
současně s pravidelnou revizí (kontrolou provozuschopnosti) systému.
U bezdrátových systémů je při roční kontrole automaticky provedena výměna baterií všech prvků a jejich cena je 
účtována zvlášť.
Počtem připojených prvků instalovaného systému se rozumí detektory, kamery a čtečky, případně jiné aktivační vstupy, 
akustické či optické signalizace, ovládací klávesnice a další připojená zařízení včetně výstupu na PCO.
Do počtu těchto prvků se nepočítají rozvodné krabice a koncentrátory ústředen. Při použití zvláštní technologiepro 
práci ve výškách (lešení,plošiny), bude tato účtována zvlášť.
V případě změny rozsahu systému, bude cena účtována dle skutečného stavu.

m »fÍHO*TNl SYSTÉMY A SLUŽBY
2 a  12. 2018

Datum a podpis zhotovitele Datum a podpis objednatele

Obchodní akadamie, Vyiší odborná Škola 
zdravotnická • Střední zdravotnická Škola, 

Střední odborná Škola skdab a Jazykové Škola 
s právem státní Jazykové zkoužky Jihlava 

KtfoNny Svétié 2,58601 Jihlava 
ň  00886591, W& C2D0836S91



Příloha č.1

Přehled ročních nákladů na zkoušky, kontroly a revize 
dle ceníku pro jednotlivé systémy

EZS - objekt Karolíny Světlé 2
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 1 704 1 1 704
Dopravné na revize 100 1 100
Celkem za rok: 1 804

EZS - objekt nám. Svobody
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 4 277 1 4 277
Dopravné na revize 100 1 100
Celkem za rok: 4 377

EZS - objekt Husova 54
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 3 361 1 3 361
Dopravné na revize 100 1 100
Celkem za rok: 3 461

EZS - objekt Na Stoupách
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 1 493 1 1 493
Dopravné na revize 100 1 100
Celkem za rok: 1 593

EZS - Telečská 50
Položka Cena Počet Celkem
Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 1 238 1 1 238
Dopravné na revize 100 1 100
Celkem za rok: 1 338

EZS - Telečská 13
Položka Cena Počet Celkem
Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 1 316 1 1 316
Dopravné na revize 100 1 100
Celkem za rok: 1 416



{Celkové roční náklady na zkoušky, kontroly a revize za rok v Kč bez DPH:

PATROL group s.r.o.
!G 46981233, DIČ: CZ46981233

m

Obchodní akzóvm im . Vyišl odborné škol* 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Střední odborná ikola sWteb a Jazyková škola 
t právem státní Jazykové zkoušky JMave 

Karoliny Světlé 2,586 01 Jihlava 
IČ: 00836591, OiC: C200836591 

- 2-


